
Příloha č. 2 - Skladba jednotkové nabídkové ceny pro jednotlivé modely

Cena v Kč DPH v Kč Cena v Kč

bez DPH 21% s DPH

ŠKODA Karoq Ambition 2,0 TDI/110 kW 4x4 - 6ti stup. mech. převodovka NU735Y 433 013,26 90 932,78 523 946,04

Barva karoserie - Tmavě modrá* standard 0,00 0,00 0,00

Barva karoserie - Bílá* - 2 424,20 509,08 2 933,28

Barva karoserie - Červená, Černá, Zelená, Šedá, Stříbrná, Zelená metalíza * - 8 484,69 1 781,78 10 266,47

Barva interiéru - Onyx / Onyx (látka, tmavá) standard 0,00 0,00 0,00

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu a vzadu, hlavové airbagy standard 0,00 0,00 0,00

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče standard 0,00 0,00 0,00

Výškově seřiditelné sedadlo řidiče standard 0,00 0,00 0,00

Výškově seřiditelný volant standard 0,00 0,00 0,00

Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné) standard 0,00 0,00 0,00

Hlavové opěrky pro všechny cestující standard 0,00 0,00 0,00

Protiblokovací systém standard 0,00 0,00 0,00

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem standard 0,00 0,00 0,00

Elektronický stabilizační systém automobilu standard 0,00 0,00 0,00

Elektronický rozdělovač brzdné síly standard 0,00 0,00 0,00

Brzdový asistent (hydraulický) standard 0,00 0,00 0,00

Kotoučové brzdy na všech kolech standard 0,00 0,00 0,00

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním standard 0,00 0,00 0,00

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, 4x reflexní vesta) standard 0,00 0,00 0,00

Tónované zasklení standard 0,00 0,00 0,00

Rádio (továrně zabudované) standard 0,00 0,00 0,00

Zabudované reproduktory (8 ks - 4ks vpředu, 4ks vzadu) standard 0,00 0,00 0,00

Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce a vzadu standard 0,00 0,00 0,00

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka standard 0,00 0,00 0,00

Tempomat standard 0,00 0,00 0,00

Halogenové světlomety standard 0,00 0,00 0,00

Přední mlhové světlomety standard 0,00 0,00 0,00

Automatická funkce světel pro denní svícení standard 0,00 0,00 0,00

Stěrač zadního skla s ostřikovačem standard 0,00 0,00 0,00

Zásuvka v zavazadlovém prostoru (12 V) standard 0,00 0,00 0,00

Ukazatel vnější teploty standard 0,00 0,00 0,00

Dělené a sklopné zadní opěradlo standard 0,00 0,00 0,00

Kompletní sada kol pro letní provoz standard 0,00 0,00 0,00

Kompletní sada kol pro zimní provoz (215/60 R16, 4 ks, plech) standard 0,00 0,00 0,00

Kryt zavazadlového prostoru standard 0,00 0,00 0,00

Kontrola tlaku v pneumatikách standard 0,00 0,00 0,00

Vyhřívané trysky ostřikovačů standard 0,00 0,00 0,00

Zvýšená ochranan podvozku standard 0,00 0,00 0,00

Asistent jízdy do kopce standard 0,00 0,00 0,00

Na podlaze vkládané textilní koberce standard 0,00 0,00 0,00

Na podlaze vkládané gumové koberce (4 ks) standard 0,00 0,00 0,00

Vkládaný gumový koberec do zavazadlového prostoru (oboustranný) standard 0,00 0,00 0,00

Uzavíratelná schránka před spolujezdcem standard 0,00 0,00 0,00

Prodloužená záruka 5 let, do 150.000 km standard 0,00 0,00 0,00

Automatická klimatizace elektronicky řízená - 0,00 0,00 0,00

Loketní opěrka mezi předními sedadly s úložným prostorem standard 0,00 0,00 0,00

Multifunkční volant PLL 1 442,98 303,03 1 746,00

Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth - 0,00 0,00 0,00

Vyhřívané čelní sklo PH5 3 116,83 654,53 3 771,36

Funkce přisvícení do zatáčky (CORNER mlhovky) WEB 8 657,85 1 818,15 10 476,00

Parkovací senzory vzadu - 0,00 0,00 0,00

Rezervní kolo PJD 1 731,57 363,63 2 095,20

Rezervní kolo plnohodnotné + box s nářadím** e-SHOP 3 163,64 664,36 3 828,00

Tažné zařízení PK0 8 253,82 1 733,30 9 987,12

Podélné střešní nosiče (černé) standard 0,00 0,00 0,00

Construct (mech. zabezpečovací zařízení řadící páky pevně spojené s karosérií) OBC 6 603,31 1 386,69 7 990,00

15 l PHM standard 0,00 0,00 0,00

Příprava, předání vozu, dopravné standard 0,00 0,00 0,00

* Barva karoserie (všechny barvy výhradně ze sériové lakovny)

** (volně vloženo do zavazadlového prostoru)

Kategorie T2X.NM.1



T2X.NM.0_KAROQ_nová

Kategorie T2X.NM.0 MINIMÁLNÍ POŽADAVKY Cena v Kč

bez DPH

DPH v Kč

21 %

Cena v Kč

s DPH
Kategorie T2X.NM.0 VOLITELNÉ POŽADAVKY Cena v Kč

bez DPH

DPH v Kč

21 %

Cena v Kč

s DPH

NU735Y 553 636,36 116 263,64 669 900,00 NU735Y 553 636,36 116 263,64 669 900,00

- 12 148,76 2 551,24 14 700,00 - 12 148,76 2 551,24 14 700,00

DR 0,00 0,00 0,00 DR 0,00 0,00 0,00

565 785,12 118 814,88 684 600,00 565 785,12 118 814,88 684 600,00

PE4+PWD 13 223,14 2 776,86 16 000,00 KT 27/2018 PE4+PWD 13 223,14 2 776,86 16 000,00 KT 27/2018

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

PK4 4 545,45 954,55 5 500,00 PK4 4 545,45 954,55 5 500,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

0TD 1 157,02 242,98 1 400,00 0TD 1 157,02 242,98 1 400,00

standard 0,00 0,00 0,00 standard 0,00 0,00 0,00

YA1+EA9 10 578,51 2 221,49 12 800,00 YA1+EA9 10 578,51 2 221,49 12 800,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PLL 2 066,12 433,88 2 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

PH5 4 462,81 937,19 5 400,00

WEB 12 396,69 2 603,31 15 000,00

standard 0,00 0,00 0,00

PJD 2 479,34 520,66 3 000,00

PK0 11 818,18 2 481,82 14 300,00

standard 0,00 0,00 0,00

- 29 504,13 6 195,87 35 700,00 - 62 727,27 13 172,73 75 900,00

- 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 239,67 260,33 1 500,00

GGA700001A

3T0093108

5E0052000A

000093056F

1 239,67 260,33 1 500,00

e-SHOP 1 818,18 381,82 2 200,00 e-SHOP 1 818,18 381,82 2 200,00

e-SHOP 3 163,64 664,36 3 828,00 e-SHOP 3 163,64 664,36 3 828,00

OBC 6 603,31 1 386,69 7 990,00

e-SHOP 950,41 199,59 1 150,00 e-SHOP 950,41 199,59 1 150,00

e-SHOP 15 570,25 3 269,75 18 840,00 e-SHOP 15 570,25 3 269,75 18 840,00

OBC 384,30 80,70 465,00 OBC 384,30 80,70 465,00

OBC 5 785,12 1 214,88 7 000,00 OBC 5 785,12 1 214,88 7 000,00

- 28 911,57 6 071,43 34 983,00 - 35 514,88 7 458,12 42 973,00

624 200,83 131 082,17 755 283,00 664 027,27 139 445,73 803 473,00

32,7% 194 790,91 40 906,09 235 697,00 30,2% 189 559,34 39 807,46 229 366,80

429 409,92 90 176,08 519 586,00 474 467,93 99 638,27 574 106,20

105 45 088 041,48 9 468 488,71 54 556 530,19 105 49 819 133,06 10 462 017,94 60 281 151,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků) Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků)

Cena 1 vozu po slevě Cena 1 vozu po slevě

Počet vozů celkem (ks) Počet vozů celkem (ks)

Příprava, předání vozu, dopravné Příprava, předání vozu, dopravné

Cena doplňků včetně montáže a lakování Cena doplňků včetně montáže a lakování

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

Na podlaze vkládané gumové koberce (4 ks) Na podlaze vkládané gumové koberce (4 ks)

Kompletní sada kol pro zimní provoz (215/60 R16, 4 ks, plech) Kompletní sada kol pro zimní provoz (215/60 R16, 4 ks, plech)

15 l PHM 15 l PHM

Cena příslušenství Cena příslušenství

Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, 4x reflexní vesta) Povinná výbava (trojúhelník, autolékárnička, žárovky, 4x reflexní vesta)

Construct (mechanické zabezpečovací zařízení řadící páky pevně spojené s karoserií)

Vkládaný gumový koberec do zavazadlového prostoru (oboustranný) Vkládaný gumový koberec do zavazadlového prostoru (oboustranný)

Rezervní kolo plnohodnotné + box s nářadím

(volně vloženo do zavazadlového prostoru)

Rezervní kolo plnohodnotné + box s nářadím

(volně vloženo do zavazadlového prostoru)

Rezervní kolo (dojezdové)

Tažné zařízení

Podélné střešní nosiče (černé)

Cena mimořádné výbavy Cena mimořádné výbavy

- -

Prodloužená záruka 5 let, do 150.000 km Prodloužená záruka 5 let, do 150.000 km

Automatická klimatizace elektronicky řízená

Loketní opěrka mezi předními sedadly s úložným prostorem

Multifunkční volant

Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth

Vyhřívané čelní sklo

Funkce přisvícení do zatáčky (CORNER mlhovky)

Parkovací senzory vzadu

Na podlaze vkládané textilní koberce Na podlaze vkládané textilní koberce

Uzavíratelná schránka před spolujezdcem Uzavíratelná schránka před spolujezdcem

Vyhřívané trysky ostřikovačů Vyhřívané trysky ostřikovačů

Zvýšená ochranan podvozku Zvýšená ochranan podvozku

Asistent jízdy do kopce Asistent jízdy do kopce

Kompletní sada kol pro letní provoz Kompletní sada kol pro letní provoz

Kryt zavazadlového prostoru Kryt zavazadlového prostoru

Kontrola tlaku v pneumatikách Kontrola tlaku v pneumatikách

Zásuvka v zavazadlovém prostoru (12 V) Zásuvka v zavazadlovém prostoru (12 V)

Ukazatel vnější teploty Ukazatel vnější teploty

Dělené a sklopné zadní opěradlo Dělené a sklopné zadní opěradlo

Přední mlhové světlomety Přední mlhové světlomety

Automatická funkce světel pro denní svícení Automatická funkce světel pro denní svícení

Stěrač zadního skla s ostřikovačem Stěrač zadního skla s ostřikovačem

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Tempomat Tempomat

Halogenové světlomety Halogenové světlomety

Rádio (továrně zabudované) Rádio (továrně zabudované)

Zabudované reproduktory (8 ks - 4ks vpředu, 4ks vzadu) Zabudované reproduktory (8 ks - 4ks vpředu, 4ks vzadu)

Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce a vzadu Elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce a vzadu

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Tónované zasklení Tónované zasklení

Automatická klimatizace Automatická klimatizace

Elektronický rozdělovač brzdné síly Elektronický rozdělovač brzdné síly

Brzdový asistent (hydraulický) Brzdový asistent (hydraulický)

Kotoučové brzdy na všech kolech Kotoučové brzdy na všech kolech

Protiblokovací systém Protiblokovací systém

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Elektronický stabilizační systém automobilu Elektronický stabilizační systém automobilu

Výškově seřiditelný volant Výškově seřiditelný volant

Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné) Tříbodové bezpečnostní pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné)

Hlavové opěrky pro všechny cestující Hlavové opěrky pro všechny cestující

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu a vzadu, hlavové airbagy Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu a vzadu, hlavové airbagy

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče

Výškově seřiditelné sedadlo řidiče Výškově seřiditelné sedadlo řidiče

Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá) Barva interiéru Onyx / Onyx (látka, tmavá)

Cena 1 vozu v základním provedení Cena 1 vozu v základním provedení

ŠKODA KAROQ Ambition 2,0 TDI/110 kW 4x4 - 6ti stup. mech. převodovka ŠKODA KAROQ Ambition 2,0 TDI/110 kW 4x4 - 6ti stup. mech. převodovka

Barva karoserie

Modrá tmavá, černá, bílá, zelená, červená, 

šedá, stříbrná, zelená metalíza

(všechny barvy výhradně ze sériové lakovny)

Barva karoserie

Modrá tmavá, černá, bílá, zelená, červená, šedá, 

stříbrná, zelená metalíza

(všechny barvy výhradně ze sériové lakovny)


